粤港澳大湾区标准创新联盟
大湾区标准创新联盟秘〔2024〕30 号

关于批准发布《基于高通量测序技术的污水
来源新型冠状病毒变异监测通用技术

要求》大湾区团体标准的通知

各有关单位:

根据《粤港澳大湾区标准创新联盟标准工作管理办法》，

由深圳市疾病预防控制中心提出，粤港澳大湾区标准创新联

盟归口，深圳市疾病预防控制中心、香港大学、深圳华大智

造科技股份有限公司、澳门科技大学、中国食品药品检定研

究院、深圳大学、深圳万物传感科技有限公司、湖北国际旅

行卫生保健中心（武汉海关口岸门诊部）、中国海关科学技

术研究中心、深圳天祥质量技术服务有限公司联合制定的

《基于高通量测序技术的污水来源新型冠状病毒变异监测

通用技术要求》（T/GBA 021—2024）团体标准经粤港澳大

湾区标准创新联盟审查通过，现予以公布。

附件： 团体标准名单

粤港澳大湾区标准创新联盟

(深圳市标准化协会代章)

2024 年 12 月 31 日

附件：

团体标准名单

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施时间

1
T/GBA

021—2024

《基于高通量

测序技术的污

水来源新型冠

状病毒变异监

测通用技术要

求》

深圳市疾病预

防控制中心

2025 年 1 月

10 日

	附件
	团体标准名单

		2025-01-07T14:52:56+0800